UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………..

Căn cứ Thông tư 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 về lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Nghị Quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; và Nghị quyết 43/2024/NQ-HĐND ngày 27/12/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi một số điều của quy định về phân

cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi ban

hành kèm theo Nghị Quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi;

Để có cơ sở sửa chữa, bảo dưỡng tài sản năm 2025 theo quy định nhà nước, Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tổ chức kiểm tra đánh giá hiện trạng

các tài sản sau:

(1) Hệ thống Kho lạnh bảo quản vắc xin.

(2) Hệ thống Kho lạnh bảo quản vắc xin (tại trụ sở 17 Nguyễn Văn Trỗi,

phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi).

(3) Xe tải đông lạnh hiệu DAIHATSU.

1. Thành phần:
- Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài chính Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Xây dựng Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 23 tháng 9 năm 2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại trụ sở Chi cục Chăn nuôi và Thú y. ĐC: 176 Hùng Vương,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Rất mong quý đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm việc đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng KH-TC sở;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HC-THHVan

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2025-09-18T16:41:45+0700

		2025-09-18T16:54:23+0700

		2025-09-18T17:06:24+0700

		2025-09-18T17:06:24+0700

		2025-09-18T17:06:24+0700